UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA

CENTRO DE PROCESSAMENTO DE DADOS

DIVISÃO DE SUPORTE

EDITAL 003/2021

PRORROGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES PARA SELEÇÃO DE BOLSISTA PARA ÁREA DE

TELECOMUNICAÇÕES E REDES DE COMPUTADORES

 A Divisão de Suporte do Centro de Processamento de Dados (CPD) da

Universidade Federal de Santa Maria (UFSM), torna público a prorrogação do prazo

de inscrições para seleção de acadêmicos dos cursos das áreas de Informática e

Telecomunicações da UFSM.

1) NOVAS DATAS:

Evento Data

Inscrições 25/09/2021 a 15/10/2021

Divulgação do resultado 25/10/2021

2) Demais disposições inalteradas.

Santa Maria, 04 de outubro de 2021.

Fábio André Barcelos

Chefe da Divisão de Suporte